

**LIT Holding ApS
Atlasvænget 12
7000 Fredericia**

CVR-nr. 36 53 75 66

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Michael Kenneth Olsen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIT Holding ApS
Atlasvænget 12
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 53 75 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Michael Kenneth Olsen

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med investering, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 10.088, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.881.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.375	-3.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.252
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.252	0
Finansielle omkostninger		-36	0
Resultat før skat		-13.663	6.877
Skat af årets resultat	1	3.575	0
Årets resultat		-10.088	6.877
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-10.252	10.252
Overført resultat		164	-3.375
		-10.088	6.877

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.000</u>	<u>11.252</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000</u>	<u>11.252</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>	<u>11.252</u>
Selskabsskat		<u>11.530</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.530</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.530</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.530</u></u>	<u><u>11.252</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	10.252
Overført resultat		-68.881	-69.045
Egenkapital		-13.881	-3.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.710	10.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.045	1.670
Selskabsskat		10.787	0
Anden gæld		3.869	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.411	15.045
Gældsforpligtelser i alt		26.411	15.045
Passiver i alt		12.530	11.252
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.000	10.252	-69.045	-3.793
Årets resultat	0	0	-10.252	164	-10.088
Egenkapital 31. december 2018	50.000	5.000	0	-68.881	-13.881

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-743	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.832	0
	-3.575	0
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2018	1.000	1.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	10.252	0
Årets resultat	0	18.440
Årets af-/nedskrivning	-10.252	-8.188
Værdireguleringer 31. december 2018	0	10.252
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.000	11.252
 3 Eventualposter mv.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Kenneth Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-258884698346
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2019 kl.: 11:03:19
Underskrevet med NemID

Frank Lynge Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2019 kl.: 15:27:36
Underskrevet med NemID

Michael Kenneth Olsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-258884698346
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2019 kl.: 16:06:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f7e35f6jpps26801569